СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

30.06.2022  №  502
рп. Чегдомын

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Тырминского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденные решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 30.11.2020 № 255 в соответствии с градостроительным законодательством Российской Федерации

В соответствии с Градостроительным и Земельным кодексами Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края:

РЕШИЛО:
1. Внести в Правила землепользования и застройки Тырминского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденные решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 30.11.2020 № 255 следующие изменения:
1.1. В статью 10 главы III градостроительного регламента Правил землепользования и застройки Тырминского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в подпункт 3.1 пункта 3 добавить вид разрешенного использования земельного участка «Оказание услуг связи» (код по классификатору 3.2.3).
 2. Опубликовать настоящее Решение в Вестнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края и разместить на официальном сайте администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по общим вопросам (Г.Г. Рухадзе).
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов

                  С.Н. Касимов

Глава района

                                                  А.М. Маслов